Волгоградская область

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 7/28
от  «30» декабря 2019 г

О внесении изменений  в решение Совета депутатов

 Арчединского сельского поселения от 31.01.2017 г.

  № 35/128 «Об утверждении структуры администрации

  Арчединского сельского поселения» ( в ред. решения

от 31.03.2017г. № 39/138, от 16.11.2018г. № 58/122)

     В связи с  изменениями  кадрового состава  Администрации Арчединского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской, Совет депутатов Арчединнского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующее изменение в приложение  № 1 к решению Совета депутатов  Арчединского сельского поселения от 31.01.2017г. № 35/128 «Об утверждении структуры администрации Арчединского сельского поселения»:

 1.1.  Раздел «Сфера  права» - упразднить.
2. Главному  специалисту по учету и отчетности администрации   Арчединского сельского поселения, Козловской С.В.,  внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации  Арчединского сельского поселения.

3.Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации  Арчединнского сельского поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие со 02 декабря 2019года.
      Глава  Арчединского

     сельского поселения                                                    М.Е. Алеулова